－ 1 －

   2020年３月13日

各 位

  会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

  代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小嶋 ひろみ

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355）

  問合せ先 常務取締役経営本部長 大麻 良太

   （TEL．０６－６３７３－９１９１）

（訂正・数値データ訂正）

2020年10月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正について

 本日（2020年３月13日）に公表いたしました「2020年10月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」について、一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所に

は下線を付して表示しております。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値デー

タも送信いたします。

記

１.訂正の内容

サマリー情報１ページ目

 １．2020年10月期第１四半期の連結業績（2019年11月１日～2020年１月31日)

【訂正前】
（１）連結経営成績（累計）                   (％表示は、対前年同四半期増減率)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2020年 10月期第 1四半期 3,162 2.8 △125 － △149 － △193 －

2019年 10月期第 1四半期 3,253 2.7 △35 － △60 － △189 －

【訂正後】
（１）連結経営成績（累計）                   (％表示は、対前年同四半期増減率)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2020年 10月期第 1四半期 3,162 △2.8 △125 － △149 － △193 －

2019年 10月期第 1四半期 3,253 2.7 △35 － △60 － △189 －

２.訂正の理由

 当該資料作成過程において、数値入力ミスが発生したことによるものであります。

 なお、添付資料に係る訂正はありません。

以 上